Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: Requer a retirada do PLO nº 182/2022 - CONCEDE ÀS DOADORAS REGULARES
DE  LEITE  MATERNO  ISENÇÃO  DO  PAGAMENTO  DA  TAXA  DE  INSCRIÇÃO  PARA
CONCURSOS  PÚBLICOS  MUNICIPAIS  NA  CIDADE  DE  IBITINGA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Destinatário: Presidente da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Como  signatária,  requeiro  a  retirada  de  tramitação  da  propositura  PLO  nº  182/2022,
protocolada  nesta  Casa  de  Leis  em  17  de  novembro  de  2022,  determinando seu
arquivamento.

Justificativa: Tendo  em  vista  o  parecer  jurídico  contrário  à  propositura  mencionada,
sugerindo  a  apresentação  do  mesmo  por  meio  de  Projeto  de  Lei  Complementar  é  que
requeiro a sua retirada para a correta apresentação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de novembro de 2022.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

REQUERIMENTO Nº 651/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
51

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

72
7/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

11
/2

02
2

09
:2

2:
53

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
9C

A-
60

77
-E

D
ED

-9
B8

D
.

Pag. 1/1

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br